



COMERCIALIZADORA
COLOMBIA EXPRESS

Ibagué, 2 diciembre de 2025

Señores:

Institución Educativa Técnica Modelia

Ibagué- Tolima

Relaciono cotización de los productos para la respectiva adición.

Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
1	Canaleta De Piso Adhesiva Bicolor 60X13Mm X 2M Halux	Unidad	3	\$ 56.125	\$ 168.375
2	Canaleta para pared Adhesiva	Unidad	20	\$ 5.851	\$ 117.020
3	Tomacorriente doble levinton con tapa	Unidad	30	\$ 5.870	\$ 176.100
4	Cable N12 blanco	Metros	46	\$ 3.271	\$ 150.466
5	Cable N12 rojo	Metros	46	\$ 3.271	\$ 150.466
6	Cuñete pintura N1 blanco exterior	Unidad	1	\$ 235.858	\$ 235.858
7	Cuñete pintura N2 blanco interior	Unidad	1	\$ 175.000	\$ 175.000
8	Galon esmalte brillante caoba	Unidad	1	\$ 68.750	\$ 68.750
9	Galon esmalte brillante verde esmeralda	Unidad	1	\$ 68.750	\$ 68.750
10	Galon esmalte brillante naranja	unidad	1	\$ 68.750	\$ 68.750
					\$ 1.379.535

Un millón trescientos setenta y nueve mil quinientos treinta y cinco pesos mcte

Cordialmente,


PAULA ALEJANDRA VILLAREAL
Contratista
C.C 1.110.538.352

PAULA ALEJANDRA VILLAREAL MORENO
Paulavillarreal12@gmail.com
Portales del norte manzana o casa 4 Ibagué- Tolima
Cel:3102566641